
 
 

   

 

                                     F U N D A Ç Ã O  C O N S C I E N C I A R T E   

T r a n s f o r m a n d o  c a d a  p a s s o  n u m  c a m i n h o  p o s s í v e l !  

Rua Goiás, 97 – Centro – Paracatu – MG – 38600-000 – CNPJ: 00521.168/0001-42. 

Tel. (38) 3671-2588  - Fax: (38) 3672-1786  

www.conscienciarte.org.br 

  

RESULTADO PARCIAL PROCESSO SIMPLIFICADO DE RECRUTAMENTO 

E SELEÇÃO DE PESSOAL N° 001/2020 

 

A Fundação Conscienciarte, entidade sem fins lucrativos de Utilidade Pública Federal 

torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO PARA 

CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA para prestação de serviços no PROJETO 

CRIANÇA FELIZ, desenvolvido pela Entidade no âmbito do objeto do Chamamento 

Público N° 004/2018 - Seleção de Organização da Sociedade Civil (OSC) - Processo 

Administrativo nº. 3.724/2018 e termo assinado entre a Fundação e a Prefeitura de 

Paracatu, através da Secretaria Municipal de Assistência Social. 
 

Estão aptos para a segunda etapa do Processo os candidatos em ordem alfabética: 

 

Ordem Nome Completo 

1 Aline Freitas Oliveira 

2 Ana Paula Ferreira Albernaz 

3 Bruna Gomes Duarte 

4 Brunyele Ferreira dos Santos 

5 Delcimar Ferreira Calcado Rabelo 

6 Divino Bartolomeu Moreira 

7 Evanice da Mota Viana  

8 Gizele Paz da Silva 

9 Jucele Inês de Souza 

10 Maria Inês Pereira dos Santos 

11 Meire Brandão Duarte 

12 Rosilene Bispo de Jesus  

13 Simone Francisca Magalhães 

14 Sônia Aparecida Batista Ramos Costa 

  

A Fundação Conscienciarte seguindo as orientações dos órgãos de saúde convoca os 

candidatos para entrevista na próxima segunda-feira (25/08) nos horários abaixo, 

devendo estes seguir as recomendações abaixo listadas: 

 

- Todos os candidatos deverão portar máscara, caneta, lápis e borracha; 

- Ao chegar a Instituição todos deverão utilizar o álcool em gel disponível na recepção. 

 

A Entidade irá fornecer os materiais em embalagens individuais, além de disponibilizar 

álcool em gel individual durante a atividade na Entidade.  

A Fundação providenciará a higienização das cadeiras e mesas utilizadas antes e após os 

atendimentos. Todos estarão nas salas seguindo as recomendações de distanciamento de 

4 metros quadrados por pessoa.  
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Todos deverão comparecer a Entidade na Rua Goiás, 97 – Centro, conforme 

cronograma e escala abaixo.  

 

Ordem Nome Completo Horário 

1 Aline Freitas Oliveira 08:40h 

2 Ana Paula Ferreira Albernaz 08:40h 

3 Bruna Gomes Duarte 08:40h 

4 Brunyele Ferreira dos Santos 08:40h 

5 Delcimar Ferreira Calcado Rabelo 08:40h 

6 Divino Bartolomeu Moreira 08:40h 

7 Evanice da Mota Viana  08:40h 

8 Gizele Paz da Silva 10:00h 

9 Jucele Inês de Souza 10:00h 

10 Maria Inês Pereira dos Santos 10:00h 

11 Meire Brandão Duarte 10:00h 

12 Rosilene Bispo de Jesus  10:00h 

13 Simone Francisca Magalhães 10:00h 

14 Sônia Aparecida Batista Ramos Costa 10:00h 

 

 

Qualquer dúvida ou informação poderão ser sanadas no e-mail 

thiago@conscienciarte.og.br  

 

 

Paracatu-MG, 22 de maio de 2020. 

 

 

Thiago dos Reis Gomes Venâncio  

Coordenador Administrativo  
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